3 preventivi di spesa, e che il preventivo presentato 
dalla società Errebian S.PA., P.Iva 02044501001, con sede legale in via dell’Informatica n. 8, Pomezia (RM), 
e acquisito al prot. cds.TAR-LT n. 820 del 01.04.2025, per la fornitura di cui trattasi al prezzo di € 949,29 
(novecentoquarantanove/29), Iva esclusa, è risultato il più conveniente; 

VISTA la delibera dell’Anac n. 74 del 25 febbraio 2025 avente ad oggetto “Aggiornamento dei prezzi di riferimento 
della carta in risme – febbraio 2025”; 

ACCERTATO che il prezzo offerto per la fornitura di carta risulta in ogni caso inferiore al prezzo di

[...]

RITENUTO, per le ragioni dinanzi descritte, di procedere all’acquisizione della fornitura in parola 
mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023, tramite TD sul 
MEPA, alla predetta società per un importo pari ad € 949,29 (novecentoquarantanove/29), oltre IVA; 

RITENUTO, alla luce dell’art. 53, comma 4, del d.lgs. n. 36/2023, che l’esiguità dell’importo e la tipologia 
della prestazione che sarà resa in tempi ristretti consentono di esonerare l’offerente dall’obbligo di 
prestazione della garanzia definitiva;